

«Капітальний ремонт приміщень 1-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва»
РП-ПЩ-1/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на монтажні роботи системи пожежної сигналізації
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1008,929 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,01423 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 213,464 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтажні роботи.											
1	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий або тепловий у нормальному виконанні	шт	123	<u>388.00</u> 355,41	<u>1.95</u> 0,29	47724	43715	<u>240</u> 36	<u>3.6800</u> 0,0030	<u>452.64</u> 0,37
2	КМ10-668-2	Монтаж приладу оптичної сигналізації	шт	61	<u>388.00</u> 355,41	<u>1.95</u> 0,29	23668	21680	<u>119</u> 18	<u>3.6800</u> 0,0030	<u>224.48</u> 0,18
3	КМ10-683-10	Монтаж сповіщувача ручного	шт	6	<u>489.14</u> 401,23	-	2935	2407	-	<u>3.6800</u> -	<u>22.08</u> -
4	КМ10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля	коробка	1	<u>412.55</u> 401,23	-	413	401	-	<u>3.6800</u> -	<u>3.68</u> -
5	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	16,5	<u>7965.01</u> 7191,27	-	131423	118656	-	<u>69.9200</u> -	<u>1153.68</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							206163	186859	<u>359</u> 54		<u>1856.56</u> 0,55
Разом будівельні роботи, грн.							206163				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18945				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					186913 85776 157,12 26551 291939				

		Всього по розділу 1					291939				
		Розділ 2. Обладнання.									
6	1602-30076 варіант 1	Сповіщувач пожежний адресний димовий оптичний, BOSCH	шт	121	<u>4700.00</u>	-	568700	-	-	-	-
7	1602-30076 варіант 2	Сповіщувач пожежний адресний тепловий, BOSCH	шт	2	<u>4430.00</u>	-	8860	-	-	-	-
8	1602-30076 варіант 3	База до сповіщувача адресного, з логотипом, BOSCH	шт	123	<u>280.00</u>	-	34440	-	-	-	-
9	1602-30076 варіант 7	Виносний пристрій оптичної сигналізації, BOSCH	шт	61	<u>855.00</u>	-	52155	-	-	-	-
10	1602-30076 варіант 4	Сповіщувач пожежний адресний ручний (червоний), BOSCH	шт	6	<u>3895.00</u>	-	23370	-	-	-	-
11	1602-30076 варіант 5	Захисне скло до сповіщувача ручного, BOSCH	шт	6	<u>975.00</u>	-	5850	-	-	-	-
12	1602-30076 варіант 6	Ключ для тестів та скидання до сповіщувача пожежного ручного, BOSCH	шт	6	<u>65.00</u>	-	390	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					693765	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн. Всього устаткування, грн.					693765 693765				

		Всього по розділу 2					693765				
		Розділ 3. Кабельні вироби									
13	15093-30011 варіант 1	Кабель сигналізації, 2x0.5 мм	1000м	0,2	<u>9000.00</u>	-	1800	-	-	-	-
14	15093-30012 варіант 1	Кабель сигналізації, мідний, екранований, 1x2x0.8 мм	1000м	1,2	<u>14000.00</u>	-	16800	-	-	-	-
15	15092-3161 варіант 2	Кабель сигналізації вогнестійкий, 1x2x0.8 мм, FE180/E30	1000м	0,25	<u>17900.00</u>	-	4475	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					23075	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					23075		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23075				
		Всього будівельні роботи, грн.					23075				

		Всього по розділу 3					23075				
16	C1515-25 варіант 2	Розділ 4. Матеріали Коробка розподільча, пластикова, 100x100 мм	шт	1	150,00	-	150	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					150	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					150		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					150				
		Всього будівельні роботи, грн.					150				

		Всього по розділу 4					150				
		Разом прямі витрати по кошторису					923153	186859	359		1856,56
		Разом устаткування, грн.					693765		54		0,55
		Всього устаткування, грн.					693765				
		Разом будівельні роботи, грн.					229388				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42170				
		всього заробітна плата, грн.					186913				
		Загальновиробничі витрати, грн.					85776				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					157,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26551				
		Всього будівельні роботи, грн.					315164				

		Всього по кошторису					1008929				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2014,23				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						213464				

Склав _____ О. В. Кир'ях
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]